
Buen día.
Agradezco la información y confirmo recepción exitosa del documento.
Saludos.
 

signature_914734976
 
 
De: Cgmir <cgmir@conamer.gob.mx>
Fecha: martes, 10 de diciembre de 2024, 4:53 p.m.
Para: Adrian Bautista Herrera <adrian.bautista@cnh.gob.mx>
CC: Vanessa Katherine Bolaños Guerrero <vanessa.bolanos@cnh.gob.mx>, Rolando Wilfrido de Lasse Cañas
<rolando.delasse@cnh.gob.mx>, Alberto Montoya Martin Del Campo <alberto.montoya@conamer.gob.mx>, Andrea
Ángel Jiménez <andrea.angel@conamer.gob.mx>, Gilberto Lepe Saenz <gilberto.lepe@conamer.gob.mx>, Isadora
Fragoso Gayosso <isadora.fragoso@conamer.gob.mx>, Karla Ivette López Rivero <karla.lopez@conamer.gob.mx>,
Claudia Veronica Lopez Sotelo <claudia.lopez@conamer.gob.mx>, Elizabeth Martínez Saldaña
<elizabeth.martinezs@conamer.gob.mx>, Oscar Javier Dosta Rodríguez <oscar.dosta@conamer.gob.mx>, Elena Karina
Corral Gámez <elena.corral@conamer.gob.mx>, Abigail Condado Mejía <abigail.condado@conamer.gob.mx>
Asunto: Notificación de oficio

   

DR. ADRIÁN BAUTISTA HERRERA

Titular de la Unidad de Administración y Finanzas

Comisión Nacional de Hidrocarburos

P r e s e n t e

 

Se emite oficio respecto el anteproyecto denominado ACUERDO CNH.E.XX.XXX/2024 POR EL QUE SE ESTABLECEN ACCIONES DE
SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA EN LA NORMATIVA EN MATERIA DE EXPLORACIÓN Y EXTRACCIÓN DE HIDROCARBUROS.

 

66/0012/011124

 

 

 

En el presente correo electrónico y la documentación anexa se no�fican en cumplimiento de lo establecido en los ar�culos Segundo y
Tercero del "Acuerdo por el que se establecen los Lineamientos para el intercambio de información oficial a través del correo electrónico
ins�tucional como medida complementaria de las acciones para el combate de la enfermedad generada por el virus SARS-CoV2 (COVID-19)",
publicado en el Diario Oficial de la Federación el 17 de abril de 2020 por la Secretaria de la Función Pública del gobierno federal de los
Estados Unidos Mexicanos que establece las medidas que permitan la con�nuidad de las ac�vidades de las dependencias y en�dades de la
Administración Pública Federal durante la con�ngencia derivada de la epidemia determinada por el Consejo de Salubridad General mediante
Acuerdo publicado en el Diario Oficial de la Federación el 23 de marzo de 2020 causada por el virus SARS-Cov2; por lo que el presente correo
electrónico ins�tucional cons�tuye un medio de no�ficación de información oficial entre los servidores públicos de la Administración Pública
Federal, por lo anterior, se solicita se sirva acusar de recibido el presente correo y confirmar que la entrega de la información fue exitosa

 

Re: Notificación de oficio

Marcar como no leído

Para:

Cc:

Adrian Bautista Herrera<adrian.bautista@cnh.gob.mx>
mié 11/12/2024 08:24 a.m.

Cgmir;

Yair Oswaldo Muñoz Rosete<yair.munoz@cnh.gob.mx>; Karla Orett Arvisu Rueda<karla.arvisu@cnh.gob.mx>;

ELIMINAR RESPONDER RESPONDER A TODOS REENVIAR    










